GRUN

EAE SAFEX MULTI ST

Einzelanschlageinrichtung aus Edelstahl fir PSAgA mit drehbarer Wirbeldse.

Ausschreibungstexte unter Downloads.

Untergrund:

e Stahl (mind. 210mm breit, Giite mind. S235JR)

Befestigung:

e 4 Stiick Schraubengarnituren aus Edelstahl (im Lieferumfang enthalten)

Dimension:

e @ 16 mm x Bauhdhe, max. Uberstand Dachaufbau: 300 mm

Zulassung:

« allgemeine bauaufsichtliche Zulassung geman DIBt

Zertifikat:
e nach EN 795:2012 Typ A, CEN/TS 16415:2017

Einbau:

e geman beiliegender Montageanleitung
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Varianten:

Artikelnummer

60303000ST

60304000ST

60305000ST

60306000ST

60307000ST

Bezeichnung

GRUN EAE SAFEX MULTI ST 300
GRUN EAE SAFEX MULTI ST 400
GRUN EAE SAFEX MULTI ST 500
GRUN EAE SAFEX MULTI ST 600

GRUN EAE SAFEX MULTI ST 700

Stiitzhéhen bis max. 1000 mm in Sonderanfertigung lieferbar.

GRUN GmbH Spezialmaschinenfabrik

Bauhohe

300 mm

400 mm

500 mm

600 mm

700 mm
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